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МежрегшонаJIьные соревЕования по копькобежному спорту

"Первешство ПФО по отдеJIьным дистапциямr'
Спортивное мероприJIтие ЕКП 2045 5200 1 8042 8 80

_**, ,-Едý*.

4!:Ёr*#** ý.,dh* @

z. Нuжнuй HoBzopod, сmаduон 15- l8

Артюшенко И.В

2025z
(Оmкрьtmый каmок б00 м наd уровнелl лtоря)

сУММА очкоВ Юноши 1б-17 лет

Главный секретарь - ССВК

место Фамилия Регион 500 з000 1 500 5000
много
борье

итого

1 РОСЛrIКОВ Щмитрий кир 60 80 80 100 150 4,70
,, ФЕДОРОВ Георгий пЕр 70 100 70 в0 |20 440
3 янюшкин Артем сАр 60 40 ,70

105 з0,7
4 СИМАНОВ Макар пЕр 45 50 2| 60 90 266
5 БАДРЕЕВ Арryр тАт 50 зб 50 э/. 75 24з
6 ЛАНОВОЙ Амир кир 0

,70
100 40 24 2з4

7 ВЛАСОВ Александр пЕр 1б 40 60 50 68 2з4
8 КОrrrFЛЕВ Владислав кир 100 18 5/. 8 42 200
9 ЗЯЗЕВ Максим кир 40 45 \4 60 195
10 МЕ,ЩЕЖqВ Арсений кир 2в 28 28 45 54 18з
11 ШУМСКIД( Тимофей 18 24 Jo 2в 48 l54
12 ЦЫГАНОВ ArTToH тАт 80 14 18 5 эL |49
13 ЗИГАНIПИНКирилл тАт 24 2| 45 6 зб 1з2
|4 ДМИТРИЕВ Щаниил пЕр 21 5 24 16 27 9з
15 1IIАРИПОВ Амир зб з2 I2 80
1б МАЛЫКИН,Щаниэль ниж 10 16 10 4 21 бl
|7 РОДИОНОВ Роман ниж \2 4 4 2| 15 56
18 СТАРОДУБЩЕВ Иван кир 0 |2 6 24 12 54
19 ШУЛЕПОВ Тимур тАт 8 8 5 10 18 49
2с оноРин lIикита шЕр 14 2 Iб J 9 44
2I ПОКРЪШIКИН Тиr"ryр тАт 0 6 8 14 ,) 31
,r1 ЯКИМОВ Владислав кир 0 1

J 1 18 6 28
23 ПIIДП4ltЫН Артем пЕр 2 l J |2 8 26
24 ЯJUIЛИЕВ РОМаН пЕр 1 10 2 5 18
,ý смирнов Михартл чув 6 0 2 8

26 ЮФЕРЕВ Егор кир 5 0 5

27 ВЕДЕРНИКОВ Егор кир 4 0 4
28 РАХМАТУЛЛИН Марсель тАт J 0 J

29 ГИМАЕВ Карим пЕр 0 0 0
30 ШВЯТЫХ Андрей "'ffiъ 0 0 0

Главrrый судья соревнований - ССВК ./эLl,

lfuz,/
{

Рьжова М.А.

зб

кир

тАт
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МежрегионаJIьЕые соревЕования по кOнькобежному спорту

"Первенство ПФО по отдельЕым дистанцпям'l

Спортивное мероприятие ЕКП 20455200 1 8042880

z. Нuэлснuй Новzороd, сrпаduон "Tpyd" I5-18 dекабря 2025z
(Оmкрьtmьlй каmок do 600 м наd уровнелt лtоря)

ТАБЛИЦА ПОДСЧЕТА ОЧКОВ

Юноши 16-17 лет

Ns Фи Субъект Федерации
]_этап 2этап 3этап

итогоНижний
Новгород

1 РОСЛЯКОВ Щмитрий кир 470 470
2 ФЕДОРОВ Георгий IIЕр 440 440
3 ЯНЮШКИН Артем сАр з07 307
4 СИМАНОВ Макар пЕр 266 266
5 БАДРЕЕВ Арryр тАт 24з 24з
б jIАНОВОЙАмир кир 2з4 2з4
7 ВЛАСОВ Александр пЕр 2з4 2з4
8 коШЕЛЕВ Владислав кир 200 200
9 ЗЯЗЕВ Максим кир 195 195
10 IvtЕШЕД(ОВ Арсений кир 18з 183
11 ШУМСКID( Тимофей кир \54 154
\2 IФIГАНОВ Антон тАт 149 149
13 ЗИГАНIIIИН Кирилл тАт 1з2 132
l4 ДМИТРИЕВ Щаниил пЕр 9з 9з
15 IIIАРИПОВ Амир тАт 80 80
1б МАЛЫКИН,Щаниэль ниж 61 61
17 РОДИОНОВ Роман ниж 56 56

18 СТАРОДУБЩЕВ Иван кир 54 54
19 ШУЛЕПОВ Тимур тАт 49 49
2п онорин Никита шр 44 44
2| ПОКРЪШIКИН Титппур тАт 31 з1
22 ЯКИМОВ Владислав кир 28 28
23 ШШIШФIН Артем IIEP 26 26
24 ЯЛЯЛИЕВ Роман пЕр 18 18
25 смирнов Михаrал чув 8 8

26 ЮФЕРЕВ Егор кир 5 5

27 ВЕДЕРНИКОВ Егор кир 4 4
28 РАХМАТУЛЛИН Марсель тАт 3 3

29 ГИМАЕВ Карим шр 0
30 ДЕВЯТЫХ Андрей кир 0
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Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

"Первенство ПФО по отдельным дистанциям"
Спортивное мероприJIтие ЕКП 2045 5200 1 8042 8 80

z.Нuэюнuй HoBzopod, сmаduон uТруd"
15-18 dекабря 2025z

(Оmкрьtmый каmок dо б00 м наd ypoBHelw лtоря)

ТАБJIИIIА OIIKOB масстарта

Юноши 1б-17 лет

Ns Фи Субъект Федерации

1этап 2этатт 3этап

итогоНижний
Новгород

1 Федоров Георгий Пермский край 120 120

2 Росляков flмитрий Кировская область 114 114

э Бадреев Артур Республика Татарстан 110 110

4 Власов Александр Пермский край 106 106

5 Лановой Амир Кировская область 102 102
6 3язев Максим Кировская область 9в оа
,7

Симанов Макар Пермский край 94 94
8 Медведков Арсений Кировская область 90 on

9 Шарипов Амир Республика Татарстан вб вб
10 Янюtлкин Артем Саратовская область ol ol
11 L[ыганов Антон Республика Татарстан 7в 78

12 3иганшин Кирилл Республика Татарстан 74 74

1з Шулепов Тимур Республика Татарстан 70

14 Покрышкин Тимур Республика Татарстан 68 68
15 Рахматулин Марсель Республика Татарстан 66 ьь
16 Стародубцев Иван Кировская область 64 64

11 Малыкин flаниэль Нижегородская область ol ol

70
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